
Vous trouverez en page 4 les explications dans la légende.

Dans cet aperçu des produits Precon fi gurent des ingrédients susceptibles de déclencher des sensibilisation allergiques ou des intolérances non allergéniques (contenus dans la poudre ou dans la 
barre prête à consommer). Veuillez toujours consulter également la liste des ingrédients sur l‘étiquette. Pour toute autre question, veuillez-nous contacter notre numéro gratuit au 00800 2500 3500. 

Information pour personnes allergiques

PRECON SHAKES PRECON START
ALLERGÈNES 
ALIMENTAIRES POTENTIELS VANILLE CHOCOLAT CAPPUCCINO COCOS YAOURT-CITRON YAOURT-FRAMBOISE VANILLE CHOCOLAT

Protéines de pois * * * * * * * *
Cacahuètes/huile d‘arachide * * * * * * * *
Poisson et produits à base de poisson * * * * * * * *
Fructose + + + * + * * *
Céréales contenant du gluten�7 * * * * * * * *
Gomme arabique * * * * * * * *
Levure

Oeufs de poulet * * * * * * * *
Viande de poulet

Légumineuses (sans soja) * * * * * * * *
Cacao * + * * * * * +
Beurre de cacao * * * * * * * *
Caféine * * + * * * * *
Noix de coco/huile de noix de coco * * * * * * * *
Fines herbes/épices * * * * * * * *
Protéines de lait de vache + + + + + + + +
Crustacés et produits à base de 
crustacés * * * * * * *
Lactose +� +� + + +� +� + +
Lupins * * * * * * * *
Maïs * * * * * * * *
Lait/poudre de lait + + + + + + + +
Graisse de palme * * * * * * * *
Huile de palmiste * * * * * * * *
Viande bovine et produits à base 
de viande bovine
Fruits à coque�8 * * * * * * * *
Céleri/huile de graines de céleri

Moutarde

Sésame

Protéines de soja * * * * * * * *
Lécithine de soja + + + + + + * +
Huile de soja + + + * + + + +
Anhydride sulfureux et sulfi tes�9 * * + * * * * *
Viande de porc

Vanilline +
Mollusques

Blé * * * * * * * *



Vous trouverez en page 4 les explications dans la légende.

Dans cet aperçu des produits Precon fi gurent des ingrédients susceptibles de déclencher des sensibilisation allergiques ou des intolérances non allergéniques (contenus dans la poudre ou dans la 
barre prête à consommer). Veuillez toujours consulter également la liste des ingrédients sur l‘étiquette. Pour toute autre question, veuillez-nous contacter notre numéro gratuit au 00800 2500 3500. 

Information pour personnes allergiques

PRECON BARRES PRECON SOUPES
ALLERGÈNES 
ALIMENTAIRES POTENTIELS CHOCOLAT CÉRÉALES AUX CRANBERRIES CÉRÉALES AU YAOURT CÉRÉALES AU CHOCOLAT CARAMEL SOUPE À LA POMME DE TERRE SOUPE À LA TOMATE SOUPE AU CURRY INDIE

Protéines de pois * * * * * * * +
Cacahuètes/huile d‘arachide * * * * * *
Poisson et produits à base de poisson * * * * *
Fructose + + + + + * * *
Céréales contenant du gluten�7 +7 +7 +7 +7 +7 * * *
Gomme arabique * + + + * * * *
Levure

Oeufs de poulet * * * * * * * *
Viande de poulet

Légumineuses (sans soja) * * * * * * * *
Cacao + * * + * * * *
Beurre de cacao + + + + + * * *
Caféine * * * * * * * *
Noix de coco/huile de noix de coco * * * * * * * *
Fines herbes/épices * * * * * + * +
Protéines de lait de vache + + + + + * * *
Crustacés et produits à base de 
crustacés * * * * * * * *
Lactose + + + + + * *� *
Lupins * * * * * * * *
Maïs * + + + * + + +
Lait/poudre de lait + + + + + * * *
Graisse de palme * * * * * + + +
Huile de palmiste * * * * * * * *
Viande bovine et produits à base 
de viande bovine
Fruits à coque�8 +�5 * * * +�5 * * *
Céleri/huile de graines de céleri + + *
Moutarde * * *
Sésame * * * *
Protéines de soja * + + + * + + *
Lécithine de soja + + + + + + + +
Huile de soja * + + + * * * *
Anhydride sulfureux et sulfi tes�9 * * * * * * * *
Viande de porc

Vanilline

Mollusques

Blé * * * * * * * *



Information pour personnes allergiques
Dans cet aperçu des produits Precon fi gurent des ingrédients susceptibles de déclencher des sensibilisation allergiques ou des intolérances non allergéniques (contenus dans la poudre ou dans la 
barre prête à consommer). Veuillez toujours consulter également la liste des ingrédients sur l‘étiquette. Pour toute autre question, veuillez-nous contacter notre numéro gratuit au 00800 2500 3500. 

Explications
+  est contenu
?  est éventuellement contenu
*   contient éventuellement des 

traces 
1  Persil, feuilles de livèche
2  Noix de muscade, poivre
3   Thym, origan, basilic, marjolaine
4   Coriandre, curcuma, cumin, 

fenugrec, fenouil, piment, poivre, 
clous de girofl e, ail, gingembre

5  Amandes
6  Persil, ciboulette, marjolaine
7   Blé, seigle, orge, avoine, 

épeautre, kamut
8  Amandes, noisettes, noix, noix 

de cajou, noix de pécan, noix 
du Brésil, pistaches, noix de 
macadamia

9   En concentration plus de 10 mg/
kg ou 10 ml/l de teneur totale de

Peut contenir des traces d’œuf et 
d’autres fruits à coque.
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PRECON MUESLI PRODUITS SUPPLÉMENTAIRES 
ALLERGÈNES 
ALIMENTAIRES POTENTIELS MANGUE TROPICALE HERBES GLUCOMANNANE 500 L-CARNITINE 500

Protéines de pois * * * *
Cacahuètes/huile d‘arachide
Poisson et produits à base de 
poisson * * * *
Fructose + * * *
Céréales contenant du gluten�7 + +7 * *
Gomme arabique + * *
Levure +
Oeufs de poulet * * * *
Viande de poulet

Légumineuses (sans soja) * * * *
Cacao * * * *
Beurre de cacao * * * *
Caféine * * * *
Noix de coco/huile de noix de coco * * * *
Fines herbes/épices * + *� *�
Protéines de lait de vache + * * *
Crustacés et produits à base de 
crustacés * * * *
Lactose + * * *
Lupins * * * *
Maïs * * * *
Lait/poudre de lait + * * *
Graisse de palme + + * *
Huile de palmiste + * * *
Viande bovine et produits à base 
de viande bovine
Fruits à coque�8 * * * *
Céleri/huile de graines de céleri + � �
Moutarde +
Sésame

Protéines de soja + + * *
Lécithine de soja + * * *
Huile de soja + * * *
Anhydride sulfureux et sulfi tes�9 * * * *
Viande de porc

Vanilline

Mollusques

Blé * + * *


